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Odpowiedzi na pytania I

Zgodnie z art.38 ust. 1.2 1 4 Ustawy z dnia 29 styczmia 2004r Prawo zamowien (tekst jednelity Dz. U z 2015 1 poz
2164 ze péz. zm.) Zamawiajacy Zespot Opieki Zdrowotne) w Olawie udziela odpowiedzi na nastepujace zapytania,
dotyczace przetargu nieograniczenego na: Dostawe sprzetu medycznego na potrzeby Oddziatu Anestezjologii i
Intensywnej Terapii, znak sprawy Z02/DZP/PN/4/17

Pytanie nr 1

Zadanie nr 2 Respirator z wyposazeniem — 3 sztuki i.8

Czy Zamawiajacy na zasadzie rownowaznosc Przyzna punkty za mozliwosé rozbudowy respiratora o modul baterii
wydiuzaygoy czas pracy o dodatkowe 2 godziny?

Odpowiedz: Tak. Zamawizjgcy dopuszcza

Pytante nr 2

Zadanie nr 2 Respirator 2 wyposazeniem — 3 sztuki I1.17

Lry Zamawigjacy bedzie wymagac trybu wentylacyi typu MMV?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3

Zadanie nr 2 Respirator z wyposazeniem — 3 sztuki I1.22

Czy Zamawiajacy uzna za rownowazne tryby wentylacji tryo: PAV+ - Proportional Assist Ventilation oraz PPS -
Proportional Pressure Support. ale bez oferowania dodatkowo trybu VPS — Vanable Pressure Support?

Jak wynika z literatury fachowej oraz nazewnictwa obydwa tryby wentylacji. ] PPS | PAV+ dotycza tego samego trybu
cadechawego zapewniajgcego proporcjonalne wspomaganie oddechu wtasnego pacjenta.

Potwierdzenie fakiu ze jest to ten sam tryb oddechowy roznigey sie tylko nazwam uzywanymi przez firmy Drager i
Medtronic jest opis tego trybu w podreczniku Wentylacja Mechaniczna — teoria | praktyka” profesora Dariusza
Macejewskiego [ w zataczeniu).

Natorwast zgodnie z zalgczonym fragmentem tego samego podrecznika tryb VPS (Variable Pressure Support) jest
oddzielnym nie majacym nic wspoinego z PPS/PAV trybem oddechowym.

Wymaganie wigc zaoferowania przez firmg Draeger dwoch trybow oddechowych a od firmy Medtronic tylko jednago stoi
W SPreecznosci 2 zawartg w ustawle PZP zasada rowne| konkurenc)i.

Dodatkowo _ _

Wg prospekiu producenta respiratora firmy Covidien Proportional Assist Ventilation ™ Plus [PAVTM'] Software Resources
nastrome 7 PAV+ software delivers positive airway pressure that is directly proportional to a patient's inspiratory effort
during spontaneous breathing: if a ventilated patient desires a deeper breath, PAV+ software responds with Increasing
support © Ttumaczenie “Software PAV+ dostarcza dodatnie ciénienie w drogach oddechowych. ktore jest bezposrednio
proporcjonalne do pacjenta wysitku oddechowego podczas oddechu spontanicznego, jesl wentylowany pacjent wymaga
glebszego oddechu. software PAV+ reaguje Zwiekszajac odpowiednio cisnienie”

Wag instukgji absiugr respiratora Evita V300 na stronie 300 tryb PPS jest nastepujaco opisany

-Spontaneous - Proportional Pressure Support.

Qddychanie spontaniczne przy przeplywie i objgtosci proporcjonalne; do wspomagania cisnieniowego

Wottybie wentylac) urzadzenie SPN-PPS. Evita V300 wspomaga spontaniczny oddech pacjenta preporcjenalnie do
wysitks wdechowego. Jezeli pacjent oddycha gleboko. Evita V300 wspomaga taki wysitek wysokim cisnieniem. Jezel|
oddech pacjenta jest plytki. Evita V300 wspomaga niskim cignieniem.” Identycznie jest ten tryb opisany w instrukg)r
osbiugi respieratara Fvita V500 na str. 288

Tryb wentylac)i VPS Jest w nastepujacy sposob opisany w instrukcji respiratora Evita V500:

Zmienne PS

LOSOWO ZMmienny poziom wspomagania cisnieniowego w trybie wentylacji SPN-CPAP/PS.

Kiedy zmienna Zmienne PS jest aktywowana poszczegolne oddechy sa podawane przy roznych

pozliomacn wspomagania cisnieniowego. Zakres zmiennosct Zmien.cisn. mozna zmodyfikowad w

kazdej cnwill. Ustawienie jest wykonywane jako procent ustawionego wspomagania cisnieniowego

Zmiennosc Zmien.ci$n. mozna modyfikowad w zakresie od 0 do 100 %. Rozne cisnienia wentylacji

- objgtesc oddechowe sa reatizowane w wyniku zmiennosci wspomagania cisnieniowego. Te
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cisnienia wentylacji 1 objetosci cddechowe sa niezalezne od wysHku wdechowego pacjenta

Jak widac z przytoczone krotkie] charakterystyki odpowiednikiem trybu wentylagl typu PAV+ jest w przypadku oferty
firmy Drager tryb typu PPS. Obydwa tryby majg te sama zasade dzialania t. generowania cisnienia wdechowego
proporcjonalnie do oddechu pacjenta. Jezeli pacjent cddycha gleboko respirator w trybie PAV+ lub PPS wspomaga taki
wysitek wysokim cisnieniem. jezelr oddech pacjenta jest ptytki. Evita V300 wspemaga niskim cisnieniem Obydwa tryby
dzialzja tak samo t] na podstawie wysitku oddechowego pacjenta. Natomiast tryb VPS dziata niezalezne od wysitku
wdechowego pacjenta. Zmiennym VPS dolna granica cisnienia Jest ustawiana na podstawie ustawionego poziomu
cisnienia CPAP. natomiast gérma granica Jest ustawiona przez lekarza obstugujacego respirator, W ramach tych dwdach
cisnien respirator sam dostarcza zmienne cisnienie pacjentowi - tak, jak to odbywa sie podczas normalnego oddychania
~raz bierzemy glebszy oddech. raz piytszy.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4

Zadanie nr 2 Respirator z wyposazeniem - 3 sztuki 11136

Czy Zamawiajacy na zasadzie rownowaznosci przyzna punkty za posiadanie przez respirator dwuparametrowego trybu
rezpoznawania oddechu pacjenta. w ktérym wyzwalacz cisnieniowy o statej czutosci 0.7 cmH20 wspotpracuje z
regulowanym w zakresie 0.2 - 15 I/min wyzwalaczem przeptywowym?

Odpowiedz: Tak Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 5

Zadanie nr 2 Respirator z wyposazeniem - 3 sztuki V.38

Czy Zamawiajgcy bedzie wymagac pomiaru V' CO27 Czy Zamawiajacy bedzie wymagac takze trybu wentylacji typu
SmatCare. ktory stuzy do odzwyczajania pacjenta od wentylagji mechaniczne|?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6

Zadanie nr 2 Respirator 2z wyposazeniem — 3 sztuki IV.55

Cry Zamawiajacy na zasadzie rownowaznose) przyzna punkty za posiadanie przez respirator funkcji kompensag;i
niessczelnoscl w fazie wdechu z kontrolg objetosc minutowe] przecieku oraz frakgji przecieku?

Odpowiedz: Tak. Zamawizjgcy dopuszcza

Pytanie nr 7

Zadanie nr 2 Respirator z wyposazeniem — 3 sztuki IV.56

Czy Jamawiajacy na zasadzie réwnowaznosc przyzna punkty za posiadanie przez respirator funkgji kompensac)
meszczelnoscl w fazie wydechu przy zadanym PEEP z kontrolg objetosci minutowe] przecieku oraz frakc)i przecieku?
Odpowiedz: Tak Zamawizacy dopuszcza

Pytanie nr 8

Zadanie nr 2 Respirator z wyposazeniem — 3 sztuki V.59

Czy Zamawiajacy bedzie wymagad mozliwosc odtgczenia ekranu respiratora od jednostk| pneumatyczneg;?

Odpowiedz: 7godnie z SIWZ

Pytanie nr 9
Zadanie nr 2 Respirator z wyposazeniem — 3 sztuki V.60

Czy Zamawiajacy bedzie wymagac kreslenia petli niskiego przeplywu P/v?

Qdpowiedz: Zgodnic z SIWZ

Pytanie nr 10

Zadanie nr 2 Respirator z wyposazeniem — 3 sztuki IV.61

Cey Zamawiajacy bedzie wymagac graficzne; prezentac|l ptuc pacjenta wraz z prezentacja stosunku oddechow
mechanicznych do spontanicznych?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11

Zadanie nr 2 Respirator z wyposazeniem — 3 sztuki VI1.§2

Czy Zamawiajacy na zasadzie rownowaznoscl przyzna punkty za posiadanie przez respirator moz‘liwqéci .
preeprowadzenia proby oddechu spontanicznego SBT poprzez czasowe wigczenie 100% kompensacji oporéw rurki
Intubacyjne; za pomaocy funkejl ATC (automatyczna kompensacja oporow rurki)?

Odpowiedz: Tak Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 12

Zadanie nr 2 Respirator z wyposazeniem — 3 sztuki VI1.85

Czy Zamawiajacy na zasadzie rownowaznosc przyzna punkty za posiadanie przez respirator funkgji automatypznego
wigczenia wentylac)i cisnieniowo kontrolowane) na wypadek awaril podzespolow pneumatycznych lub elektronicznych
resplratera?_
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Odpowiedz: Tak Zamawiajacy dopuszeza

Pytanie nr13

Zadanie nr 2 Respirator z wyposazeniem ~ 3 sztuki VII.86

Czy Zamawiaacy na zasadzie rownowaznosci przyzna punkty za posiadanie przez respirator funkcji konfigurowalne]
przez operatora startowe; wentylacji w zaleznosci od wybrang| grupy pacjentow (dzisci/dorosli)?

Po rozpoczeciu wentylacji mozliwa jest korekcja ustawien trybu wentylac) craz wszystkich parametrow
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 14

Zadanic nr 2 Respirator z wyposazeniem ~ 3 sztuki VI1.92

Czy Zamawiajacy na zasadzie rownowaznesci przyzna punkty za mozliwose sterylizacji wszystkich elementew uktadu
pacjenta wraz z czujnikiem przeptywu, co eliminuje koniecznosé obligatoryjnego stosowania filtrow przeciwbakteryjnych?
Odpowiedz: Zgodnie 7z SIWZ

Pytanie nr15

Zadanie nr 2 Respirator z wyposazeniem - 3 sztuki VI1.93

Czy Zamawiajacy bedzie wymagad takze kuwet pomiarowych dla CO27 Jesli tak tc prosimy o podanie ich ilosci oraz tego
czy majg byc to kuwety jednorazowe czy wielorazowe?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 16

Zadanie nr 2 Respirator z wyposazeniem — 3 sztuki VIL.97

Czy Zamawia)gcy dopusci do postepowania przetargowego respirator z napedem pneumatycznym, ktory byltby
reguiowany w zakresie 5. 10. 15 lub 30 minut. w ktorym $rednia wartosé spektrum czgstaczkowego wynosi 6.2 pm?
Odpowiedz: Zgodnie 7 SIWZ

Pytanie nr 17

Zadanie nr 6 Respirator do diugotrwatej wentylacji pacjentow - 2 szt.

pkt. 8. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania respirator z zasilaniem w tlen medyczny w zakresie 2.7 do 6.0 bar?
Odpowiedz: Tak Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie nr 18 Zadanie nr 4

Ly Jamawiajgey dopusc) okres zagwarantowania dostepnosc: czesci zamiennych: 2 lata po zakonczeniu gwarancji ze
wzglzdu na fakt 2e obowiazek producenta do produkowania czesci zamiennych do wytwarzanych przez siebie towardw
nig zostal wyrazony w przepisach

Odpowiedz: Zgednie z SIWZ

DYREKTOR
Zespotu Opieki Zdrowotne] w Otawie
lek med. Andrze] Dronsejko
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